C
AT
A
LO
G
U
E
20

•� Aussi disponible en assortiment de 12 diamètres différents.
•� Tous les modèles du fabricant pour la série N° 411CT sont proposés ici.
•� Conditionnement en boîte plastique de 6 fraises, ou en boîte carton de 72
fraises (12 boîtes plastique), disponible à la fraise.
•� Référence correspondant à une pièce.
Référence
D1
mm
D3
mm
L1
mm
FB411CT08 0.80 0.65 0.49
FB411CT09 0.90 0.75 0.57
FB411CT10 1.00 0.85 0.64
FB411CT11 1.10 0.95 0.72
FB411CT12 1.20 1.04 0.79
FB411CT13 1.30 1.14 0.87
FB411CT14 1.40 1.24 0.96
FB411CT15 1.50 1.34 1.05
Référence
D1
mm
D3
mm
L1
mm
FB411CT16 1.60 1.43 1.13
FB411CT17 1.70 1.53 1.21
FB411CT18 1.80 1.62 1.29
FB411CT19 1.90 1.72 1.37
FB411CT20 2.00 1.81 1.45
FB411CT21 2.10 1.91 1.54
FB411CT22 2.20 2.01 1.60
FB411CT23 2.30 2.10 1.69
FRAISES CREUSES
Les fraises creuses ont naturellement tendance à se remplir de copeaux lors de leur utilisation. Il est donc
recommandé de les taper légèrement en cours de travail afin de maintenir une bonne efficacité de coupe.
ACIER OUTIL OU ACIER A OUTIL